
Id: BBE0340A-30AF-418D-834D-C56470751C2C.Podpisany Strona 1 
 

 

 
ZARZĄDZENIE NR 231.2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

o zmianie zarządzenia w sprawie powołania stałej Komisji likwidacyjnej składników rzeczowych majątku 

ruchomego Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 31, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), § 40 ust. 3 i ust. 4 załącznika do zarządzenia 

Nr 61.2020 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 17 marca 2020 r. w sprawie szczegółowego sposobu 

gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Gminy Kunów, zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 294.2020 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie 

powołania Komisji likwidacyjnej składników rzeczowych majątku ruchomego Urzędu Miasta i Gminy 

w Kunowie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1 słowa „Marta Janik – Przewodnicząca komisji;”, zastępuje się słowami „Marta Janik-Rybka – 

Przewodnicząca komisji; ”. 

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy  

w Kunowie  

  

Lech Łodej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

esesja
Umieszczony obraz



Id: BBE0340A-30AF-418D-834D-C56470751C2C.Podpisany Strona 2 
 

Uzasadnienie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 31, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), § 40 ust. 3 i ust. 4 załącznika do zarządzenia 
Nr 61.2020 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 17 marca 2020 r. w sprawie szczegółowego sposobu 
gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Gminy Kunów, powołano stałą Komisję 
likwidacyjną składników rzeczowych majątku ruchomego Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie                                
zarządzeniem nr 294.2020 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 31.12.2020 r.  

W związku ze zmianą nazwiska przez Przewodniczącą Komisji, wprowadzono następujące zmiany:  

w § 1 pkt 1 słowa „Marta Janik – Przewodnicząca komisji;”, zastąpiono słowami „Marta Janik-Rybka 
Przewodnicząca komisji; ”. 

Mając powyższe na uwadze należało wprowadzić zmiany do niniejszego zarządzenia.  

 

Opracował: Referat Organizacyjny 

 

 

 

 


